

Wołomin, 04.10.2017 r.

Nr sprawy: SPW.273.210.2017/WOŚ.603.47.1.2017.AS

Dotyczy opracowania Wykazu potencjalnych historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi dla terenu powiatu wołomińskiego, zgodnie z wymaganymi określonymi w obowiązujących przepisach, w tym: art. 101d ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawa ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.), Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 1 września 2016 r., w sprawie rejestru historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi (Dz.U. z 2016r., poz. 1397), Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 1 września 2016 r., w sprawie sposobu prowadzenia oceny zanieczyszczenia powierzchni ziemi (Dz.U. z 2016 r. poz. 1395), wraz z opracowaniem wyników wykonanych badań.

PYTANIA OFERENTA WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający informuje, że otrzymał pytania Oferentów dotyczące treści Zaprośzenia do złożenia oferty. Treść pytań wraz z odpowiedzią Zamawiający publikuje poniżej:

Pytanie nr 1: Proszę o podanie adresów lub powierzchni 5 wymienionych działek w zapytaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że powierzchnia obszaru badań dla jednego rodzaju działalności przedstawionej w Zaprośzeniu do złożenia oferty nie przekroczy 1 ha.

Wstępnie wytypowane lokalizacje znajdują się w gminie Wołomin i zachodniej części powiatu wołomińskiego.

Zamawiający wraz z Wykonawcą na etapie realizacji zamówienia ustalą ostateczne miejsca wykonywania badań terenowych.

Pytanie nr 2: Pytanie dotyczy dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Czy Zamawiający wymaga od Oferenta przedstawienia informacji o dysponowaniu jedną osobą posiadającą odpowiednie kwalifikacje do wykonania zamówienia oraz jedną osobą biorącą udział w wykonywaniu opracowań lub badań z zakresu identyfikacji zanieczyszczeń gleb i ziemi lub remediacji. Czy dopuszczalne jest oświadczenie o dysponowaniu jedną osobą posiadającą kwalifikacje w wymaganym zakresie oraz jednocześnie biorącą udział w wykonywaniu opracowań lub badań z zakresu identyfikacji zanieczyszczeń gleb i ziemi lub remediacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią opublikowanego Zaprośzenia, Zamawiający wymaga przedłożenia oświadczenia o dysponowaniu:

1. **Dwoma osobami**, z czego jedna posiada niezbędne kwalifikacje z zakresu geologii/geochemii/chemii, gleboznawstwa, inżynierii środowiska / ochrony środowiska, a druga osoba posiada doświadczenie w zakresie wykonywania

opracowań lub badań z zakresu identyfikacji zanieczyszczeń gleb i ziemi lub remediacji,

lub

2. **Jedną osobą** posiadającą zarówno niezbędne kwalifikacje z zakresu geologii/geochemii/chemii, gleboznawstwa, inżynierii środowiska / ochrony środowiska oraz posiadającą doświadczenie w zakresie wykonywania opracowań lub badań z zakresu identyfikacji zanieczyszczeń gleb i ziemi lub remediacji.

Z up. STAROSTY

Adrian Łoska
WICESTAROSTA